
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

 

                Łomża, dnia 06 września 2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej Ustawą na dostawę materiałów i akcesoriów medycznych 

niezbędnych do operacji zaćmy i witrektomii dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/21/2021 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 06 września 2021r.  

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

 

 
Numer oferty 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto  

Oferta nr 1 

INOV8 I. Żebrowska Spółka komandytowa 

Ul. Mińska 48 lok. 1U 

03 – 808 Warszawa 

Pakiet 11 - 48 600,00 zł 

Pakiet 12 –  1 980,00 zł 

Pakiet 13 -   6 480,00 zł 

Pakiet 14 -   2 851,20 zł 

Pakiet 15 - 37 800,00 zł 

Pakiet 16 - 37 800,00 zł 

Oferta nr 2 

OPTOTECH Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Ul. Władysława Wimmera 67E 

32 – 005 Niepołomice 

Pakiet 9 - 16 740,00 zł 

Pakiet 12 - 1 506,60 zł 

Pakiet 13 - 5 022,00 zł 

Pakiet 14 - 2 008,80 zł 

Oferta nr 3 

BAUSCH HEALTH POLAND Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Przemysłowa 2 

35 – 959 Rzeszów 

Pakiet 8 -   8 748,00 zł 

Pakiet 9 - 19 980,00 zł 

Pakiet 12 - 1 360,80 zł 

Pakiet 13 - 4 536,00 zł 

Pakiet 14 - 2 851,20 zł 

Oferta nr 4 

CONSULTRONIX Spółka Akcyjna 

Ul. Przemysłowa 17 

32 – 083 Balice 

Pakiet 15 - 39 420,00 zł 

Pakiet 16 - 39 420,00 zł 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl
http://www.szpital-lomza.pl/


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

 

Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

 

 

Oferta nr 5 

ALCON POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Marynarska 15 

02 – 674 Warszawa 

Pakiet 1 - 2 354 028,48 zł 

Pakiet 2 -    749 166,79 zł 

Pakiet 3 -    598 752,00 zł 

Pakiet 4 - 1 024 488,00 zł 

Pakiet 5 -      15 390,00 zł 

Pakiet 6 -           939,60 zł 

Pakiet 9 -      29 700,00 zł 

Pakiet 10 -    16 295,04 zł 

Pakiet 12 -      1 234,44 zł 

Pakiet 13 -      4 114,80 zł 

Pakiet 14 -      3 170,02 zł 

Pakiet 15 -    44 388,00 zł 

Pakiet 16 -    48 708,00 zł 

Pakiet 17 -    25 920,00 zł 

Oferta nr 6 

POLYMED POLSKA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Warszawska 320 A 

05 – 082 Stare Babice 

Pakiet 7 - 81 000,00 zł 

Pakiet 9 - 12 960,00 zł 

Pakiet 12 -    972,00 zł 

Pakiet 13 -    349,92 zł 

Pakiet 14 - 1 680,00 zł 

Oferta nr 7 

Inview Medical – Mercik, Mercik Spółka 

Jawna 

Plac Powstańców Śląskich 17A lok. 222 

53 – 329 Wrocław 

Pakiet 9 - 12 204,00 zł 

 

 
 

 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

